

STYKLISTE

Side 1

MODEL 9403

Pos.	Art.nr.	Betegnelse	Stk.	Note
001	265995-6	BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)	4	
002	416496-9	HÅNDTAG	1	
003	665883-1	ANSCHLUSSLEITUNG	1	
004	682540-6	KNÆKBESKYTTER###(682568-4)	1	
005	650230-9	AFBRYDER SGEL115DY-6	1	
006	150981-9	MOTORHUS (9403)	1	
007	266034-5	SKRUE 4x16	1	
008	416495-1	REMDÆKSEL	1	
009	222147-2	TANDREMSHJUL 10-24.1	1	
010	643750-0	KULDÆKSEL (HR4000C)	2	
011	191963-2	KULSÆT CB-303	1	
012	265995-6	BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)	1	
013	266056-5	SKRUE 5X45###(266466-6)	2	
014	687052-4	KABELKLEMMEPLADE (4100NB)	1	
015	265995-6	BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)	2	
016	416497-7	STØVBESKYTTER	1	
017	213415-4	O-RING 28	1	
018	266069-6	SKRUE	2	
019	265995-6	BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)	1	
020	819064-1	MAKITA SKILT (HR4000C)	1	
021	266203-8	BLIKSKRUE CT 4x40	1	
022	317018-7	AFDÆKNING F/LUFTER	1	
023	416494-3	LUFTFØRING	1	
024	911213-7	SKRUE M5X12 (5500S)	1	
025	241662-7	LUFTER 80	1	
026	265995-6	BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)	2	
027	317021-8	LEJEDÆKSEL	1	
028	211088-7	KUGLELEJE 6000DDW PC11	1	
029	240013-1	VENTILATOR 84 (9403)	1	
030	516783-7	ANKER	1	
		INC. 28,29,32,33		
031	416498-5	FELTAFDÆKNING	1	
032	681649-1	ISOLERINGSSKIVE	1	
033	211088-7	KUGLELEJE 6000DDW PC11	1	
034	267715-4	DRUCKSCHEIBE 20	1	
035	596193-4	FELT	1	
036	225081-5	TANDREM (9403)	1	
037	931503-2	6KANT-MØTRIK M10 (403)	1	
038	222148-0	TANDREMSHJUL 11-55.6	1	
039	266034-5	SKRUE 4x16	3	
040	317020-0	AFDÆKNING FOR GEARHUS	1	
041	153291-3	GEAR 43	1	
042	150979-6	GEARHUS	1	
043	265995-6	BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)	4	
044	150846-5	PLADE	1	
045	211131-2	KUGLELEJE (SP6000)	1	
046	162199-0	RULLE (9403)	1	
047	252087-0	MØTRIK M12-19 (9403)	1	
048	266026-4	SKRUE M4x12 (5703R)	2	
049	344622-9	SKÆRM VINKEL	1	
050	163398-7	RULLEHOLDER	1	
051	233235-0	TRYKFJEDER 12	1	
052	231819-8	FJEDER 4	1	
053	321980-0	STIFT	1	
054	323829-0	SPINDEL	1	
055	253922-5	AFDÆKNINGSKAPPE 12	1	
056	150978-8	RULLE KOMPLET (9403)	1	
057	253922-5	AFDÆKNINGSKAPPE 12	1	
058	961052-5	LÅSERING S-12	1	
059	911118-1	SKRUE M4x12	3	
060	344623-7	LISTE (9403)	1	

STYKLISTE

Side 2

MODEL 9403

Pos.	Art.nr.	Betegnelse	Stk.	Note
061	421093-8	KORKPLADE###(424058-9)	1	
062	416499-3	GREB (9403)	1	
063	266034-5	SKRUE 4x16	2	
064	226551-7	GEAR 12	1	
065	211066-7	KUGLELEJE###(211087-9)	1	
066	911213-7	SKRUE M5X12 (5500S)	1	
067	859611-6	TYPESKILT (9403)	1	
068	231225-7	TRYKFJEDER 16	1	
069	253707-9	SKIVE 16###(267323-1)	1	
070	251815-0	SKRUE M6x25	1	
A01	794135-4	ABRASIVE BELT 100X610 WA80	1	
A02	122562-9	STØVPOSE 9403	1	
E01	654575-7	LUESTERKLEMME	1	
E02	645105-5	KONDENSATOR###(645185-1)	1	
E03	652257-5	SKIVE	2	
E09	421648-9	GRAFITPLADE###(424057-1)	1	

EKSPLOSIONSTEGNING

Side 1

MODEL 9403

